
Ansøgning til Pigepartnerskaber
Se ”Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber”

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til
makrab@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 26. februar 2024.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til ”Pitch-møde” d. 6. eller 7. marts, hvor foreningen får mulighed for at uddybe sine tanker om de
konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Ansøgningsskema – Pigepartnerskaber
Ansøgende forening Foreningens navn: Street Society

CVR-nummer: 35779566
Navn på kontaktperson i foreningen: Hawraa Hassan
Telefonnummer til kontaktperson: 28674451
Mailadresse på kontaktperson: hh@streetsociety.dk

FAKTA OM FORENINGEN
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen nu? I løbet af de seneste fire år har Street Society faciliteret en bred vifte af aktiviteter rettet mod

piger. Disse aktiviteter har været udformet med det formål at etablere regelmæssige tilbud
for piger i aldersgrupperne 12-18 år og 18+ for at øge trivsel blandt pigerne samt for at
skabe positive fodboldfællesskaber. Vi benytter gadefodbolden som et middel til at etablere
et unikt og inkluderende fodboldfællesskab for piger, hvor der er fokus på deres behov, og
hvor der er plads til mangfoldighed af etniciteter og kulturer. Street Society bruger bolden
som værktøj til inklusion via idræt. Vores vision er at skabe sociale indsatser i tæt
fællesskab med relevante aktører. Street Society har i dag følgende programmer og
initiativer specifikt rettet mod piger:

● Ugentlige Street Caféer i tre forskellige bydele. Konceptet omkring Street Caféerne
består af 1,5 time, hvor der hver uge samles 10-15 piger i alderen 12-17 år til det
pigerne ønsker at bruge tiden på. Oftest er det fodbold, men det kan også være
aktiviteter som eksempelvis høvdingebold, rundbold eller brætspil. Derudover har vi
også det vi kalder “Street Café pop-ups", hvor vi efter aftale med fritidscentre
kommer ud og faciliterer fodboldspil blandt pigerne.
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● Feriecamp specielt skræddersyet til piger. Til Feriecamp er det igen pigerne som får
lov at bestemme hvilke aktiviteter der skal være på programmet. Aldersgruppen er
7-17 år.

● Årlige fodbold turneringer med aldersgrupperne 10-16 år og 16+. Til disse
turneringer har vi haft op 80-100 deltagere.

● Konceptet "Aftenbold under buen" arrangeret i løbet af Ramadan-måneden består
af fire lørdage, hvor piger i alderen 18+ deltager til mini-fodbold turnering. Til dette
arrangement har vi omkring 40 deltagere hver lørdag.

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke
faciliteter)?

Vores ugentlige Street Caféer faciliteres under Bispeengbuen og Tagensbo Skole, hvor
vores Street Café pop-ups i øjeblikket er i fritidscenteret Spotlight.
Feriecamp har vi afholdt på forskellige lokationer, herunder under Bispeengbuen,
Korsegadehallen, den bemandede legeplads Degnestavnen og i Bellahøj.
Vores fodbold turneringer har fundet sted under Bispeengbuen og Nørrebrohallen.
“Aftenbold under buen” finder sted under Bispeengbuen.

Hvor mange pige medlemmer 0-18 år har foreningen lige
nu?

Street Society har et anderledes medlemskabs koncept, da alle vores aktiviteter er gratis og
derfor udfordre os på synligt faste medlemmer. Vi har i øjeblikket 40 faste pige medlemmer i
alderen 0-18 år, og derudover er vores aktivitetsniveau op til 80-100 deltagere til vores
turneringer.

Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige
nu?

Vi har 10 kvindelige frivillige trænere/ledere, som vi i foreningen betegner som Vejvisere.

Hvor mange flere piger medlemmer 0-18 år forventer
foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende
tider/faciliteter, som foreningen råder over?

Vi forventer, at foreningen kan tiltrække flere medlemmer ved at etablere
fodboldfællesskaber i forskellige bydele. Desuden forsøger vi kontinuerligt at tiltrække nye
medlemmer til de nuværende aktiviteter. Med de eksisterende faciliteter og Vejviserne,
forventes det, at foreningen vil kunne rumme 150 pige medlemmer i alderen 0-18 år.

VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET
Hvad er foreningens overordnede mål med
Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på
længere sigt?

Vores overordnede mål er at skabe et lettilgængeligt socialt og aktivt fodboldfællesskab for
piger, hvor fællesskabet på sigt skal vækste. Målet er at nå ud til flere bydele, ligesom Street
Societys drenge indsats som aktuelt er i 10 bydele. Vi ønsker at være i flere bydele, hvor vi
kan etablere sunde fodboldfællesskaber således, at social isolation og ensomhed kan
bekæmpes i flere byområder.

Med pigepartnerskabet ønsker vi at engagere flere piger i belastede byområder i
konstruktive og lettilgængelige fodboldfællesskaber med en sund og aktiv livsstil, hvor trivsel
er i fokus. Vi vil uddanne kvindelige Vejvisere og tilbyde dem en platform, hvor de kan
udvikle deres eget potentiale og samtidig være med til at skabe positive fællesskaber,
fremme trivsel, integration og mangfoldighed, afvikle events og i det hele taget gøre en
forskel for piger i deres lokalområder.



Hvilke indsatser ønsker foreningen at sætte fokus på i
Pigepartnerskabet?
Beskriv gerne kortfattet med udgangspunkt i nedenstående
fokusområder (eller udvalgte af dem):

● Organisering og struktur i foreningen, der skaber et
godt pigemiljø og sikrer, at pigerne prioriteres i
foreningen

● Inddragelse af frivillige i pigeafdelingen, fx målrettet
unge trænere, mødre el. lign.

● Indgåelse af lokale samarbejder med fx skoler og
fritidsinstitutioner for at tiltrække flere piger

● Motivation af pigerne, fx via høj kvalitet i
aktiviteterne (socialt, sportsligt mm), tilbud, der
passer i pigernes liv og hverdag mm.

Organisering:
Street Society har i 2020 nedsat en styregruppe bestående af kvinder med fokus på
videreudvikling af vores pige indsats for at sikre prioritering af pige miljøet. Styregruppen
består i dag af 3 frivillige projektansvarlige, hvis primære opgave er at udvikle pige
indsatsen herunder at søge fondsmidler, opretholde aftaler med samarbejdspartner samt
sikre et godt miljø blandt Vejviserne. Derudover består pige indsatsen af 7 faste Vejvisere,
som primært står for bemandingen af Street Caféerne herunder sikre at interagere med
pigerne kontinuerligt, således at vi sammen med pigerne tilrettelægger aktiviteterne efter
ønsker og behov. Vejviserne har også til formål at udvikle vores koncepter med henblik på
at rekruttere og fastholde pigers deltagelse i fodbold.

Inddragelse af Vejvisere:
Gennem pigepartnerskabet ønsker vi at intensivere vores indsats for at styrke og uddanne
vores Vejvisere i pige indsatsen. Derfor vil vi implementere en række kurser og workshops,
der er skræddersyet til at forbedre Vejvisernes kompetencer og færdigheder inden for
frivilligt arbejde og projektledelse. Vi vil fokusere på emner som kommunikation,
konfliktløsning, teambuilding, ledelse og planlægning. Ved at investere i Vejvisernes
udvikling ønsker vi at sikre, at de er rustet til at tackle enhver udfordring, de måtte støde på.
Vores mål er at opbygge et stærkt og engageret team af Vejvisere, der brænder for vores
mission og er dedikerede til at gøre en positiv forskel i lokalsamfundet. Gennem vores fokus
på uddannelse, udvikling og inklusion håber vi at styrke vores organisation og dens evne til
at tiltrække piger og fastholde dem i fodboldfællesskaber.

Indgåelse af samarbejde:
Foreningen har fokus på at styrke samarbejdet med lokale samarbejdspartnere, herunder:
Tingbjerg Skole, TK Ungdomsgård, Korsgadehallen og Game. Målet er, at foreningen på
sigt kan drive ugentlige aktiviteter i de nævnte lokationer. Dette vil bidrage til, at vi på sigt
kan tiltrække flere medlemmer samt etablere fællesskaber i nye områder.

Motivation af pigerne:
Vi bestræber os efter at motivere piger ved at tilbyde sportslige og sociale aktiviteter, hvor
pigernes behov er i fokus. Derfor vægter vi at evaluere vores ugentlige aktiviteter således,
at aktiviteterne er tilpasset pige medlemmerne. Vi sætter også fokus på relationsarbejdet,
da det styrker fællesskabet og dermed drivkraften til at tage del af vores fællesskab.
Relationsarbejdet indebærer at snakke om det som fylder med pigerne samt tage på ture
“ud af huset” og dermed opleve pigerne i forskellige sammenhænge. Det er vigtigt, at
pigerne føler sig inkluderet, hvorfor medbestemmelse er et centralt element i vores indsats. I
Street Society arbejder vi ud fra et intersektionelt perspektiv og anerkender, at
enkeltpersoners oplevelser og udfordringer er formet af en række forskellige faktorer. Med
vores intersektionelle tilgang tager vi hensyn til komplekse og sammenflettede identiteter,
når vi bl.a. udvikler koncepter og er i berøring med vores målgruppe.



Vi arbejder aktivt på at inkludere og støtte pigerne, uanset baggrund eller identitet, og vi
stræber efter at skabe et mere retfærdigt og inkluderende fodbold fællesskab for alle.

SAMARBEJDSPARTNERE OG LOKALOMRÅDE
Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at
inkludere piger? I så fald hvem?

I forbindelse med projektet vil vi række ud til en lang række samarbejdspartnere - både
eksisterende og nuværende. I perioden 2020 - 2024 har vi bl.a. haft samarbejde med
følgende aktører om at inkludere piger:

- Street Under Buen
- Panna House Ladies
- Helhedsplaner (Nørrebrobyggerne og Beboerprojekt Nordvest
- Tuborgfondet
- Nørrebro lokaludvalg
- Tagensbo skole
- Fritidscenter Spotlight
- FC. Nordsjælland
- Københavns Kommunes Ungdomsskole
- KhalidaGirlpower
- Siamostreet i Aarhus
- Copenhagen Contemporary

Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af
Pigepartnerskabet?

Vores aktiviteter er lige nu på Nørrebro: under Bispeengbuen og Korsgadehallen, Nordvest:
Tagensbo Skole og TK Ungdomsgård, Tingbjerg: Tingbjerg Skole. De faste ugentlige
aktiviteter foregår dog kun på Tagensbo skole og under Bispeengbuen

Vores store ønske er, at vores ugentlige Street Caféer bliver etableret i flere byområder. Vi
har flere samarbejdspartnere, som har vist interesse for vores Street Caféer, herunder TK
ungdomsgård, Korsgade hallen og Tingbjerg skole. Det er vores ambition, at vi med
Pigepartnerskabet kan indgå partnerskaber med ovennævnte og dermed tilbyde et fast
ugentligt tilbud for fodboldinteresserede piger i områderne.

FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER
Beskriv kort hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i
foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.

Siden 2020 har Street Society oplevet betydelig succes med at tiltrække piger til vores
forening, hvilket er et direkte resultat af oprettelsen af en dedikeret styregruppe, der
udelukkende fokuserer på vores pigeafdeling.

Inden for de seneste tre år har vores pigeafdeling formået at etablere et stabilt og tæt
samarbejde med flere forskellige organisationer, herunder helhedsplaner, DGI, Kultur- og
Fritidsforvaltningen og lokale aktører på området. Gennem vores målrettede indsats har vi
formået at tiltrække en gruppe piger, der tidligere ikke har haft nogen tilknytning til
foreningslivet. Dette har resulteret i skabelsen af fodboldsfællesskaber på tværs af
forskellige bydele.



Vores engagement i at styrke pigers deltagelse i vores forening har ikke kun ført til øget
tilslutning, men har også skabt en inkluderende og dynamisk atmosfære, hvor pigerne føler
sig velkomne og værdsatte. Vi står i dag med en styregruppe, som har til ansvar at
planlægge, facilitere og videreudvikle konceptet.

Meget af Street Societys succes er afhængig af det dedikerede frivillige arbejde, som vores
styregruppe yder. Disse personer arbejder hårdt med det frivillige arbejde samtidig med, at
de jonglerer et fuldtidsjob/studie ved siden af. Denne balance skaber naturligt en
begrænsning for den videre udvikling af Street Society. Mens vi har en robust organisation
og et velfungerende koncept for drenge, er vores udfordring til tider at rekruttere flere
kvindelige Vejvisere, finde samarbejdspartnere, opbygge netværk og gennemføre
markedsføring/PR for at tiltrække flere piger.

FORANKRING I BESTYRELSEN
Hvordan forankres indsatsen i bestyrelsen?
Hvem er Kultur- og Fritidsforvaltningens kontaktperson fra
bestyrelsen?

Forankringen af   vores indsats i bestyrelsen sker gennem en række strategier og praksisser,
der sikrer, at vores mål og aktiviteter for piger er centralt placeret i organisationens
beslutningsprocesser og langsigtede planlægning.

Hawraa, der er medansvarlig for projektet i pigeafdelingen, spiller også en aktiv rolle som
bestyrelsesmedlem. Derigennem sikrer Hawraa, at pigernes interesser og mål bliver
prioriteret og repræsenteret på bestyrelsens dagsorden. Dette indebærer blandt andet at
fremhæve og argumentere for relevante initiativer og følge op på fremskridt for at sikre, at
projektet og dets formål for pigerne får den nødvendige opmærksomhed og støtte på
bestyrelsesniveau

Kontaktperson: Reda M´Barek
UNDERSKRIFT
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående
ansøgning.

Dato 24/2-2024
Forperson (tydeligt navn + underskrift)
Enver Valli Uzeiri
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